TC-PUSBCEU/30 USB-C-oplader met EU-
stekker
vav.link/nl/tc-pusbceu TC-PUSBCEU/30 EU SAP: 7407487
USB-C-oplaadadapter
EU CEE 7/7 Eurostekker
MFI (gemaakt voor iOS) -gecertificeerde fabriek
Uitgangsvermogen 30 W voor snel opladen
Deze universele USB-oplader is bij uitstek geschikt voor elk
apparaat dat USB-C gebruikt om op te laden. Het product is
krachtig genoeg voor de nieuwe generatie laptops die via
USB-C worden gevoed, en voor nieuwe iPhones die een
voedingstransformator van 30 W gebruiken.
Compatibiliteit iPhone
13 Pro
13 Pro Max
13 mini
13
SE (3e generatie)
12 Pro
12 Pro Max
12 mini
12
11 Pro
11 Pro Max
11
SE (2e generatie)
XS
XS Max
XR
X
8
8 Plus
Compatibiliteit iPad
Air (5e generatie)
mini (6e generatie)
iPad (9e generatie)
Pro 12,9" (5e generatie)
Pro 12,9" (4e generatie)
Pro 12,9" (3e generatie)
Pro 12,9" (2e generatie)
Pro 12,9" (1e generatie)
Pro 11" (3e generatie)
Pro 11" (2e generatie)
Pro 11" (1e generatie)
Pro 10,5"
Air (4e generatie)
Air (3e generatie)
iPad (8e generatie)
iPad (7e generatie)
mini (5e generatie)
Compatibiliteit Mac
MacBook Air (M1, 2020)
MacBook Air (Retina, 13", 2020)
MacBook Air (Retina, 13", 2018-2019)
MacBook (Retina, 12", begin 2015-2017)
SPECIFICATIES
GEWICHT MET VERPAKKING
0,08 kg
GEWICHT PRODUCT
tba
AFMETINGEN MET VERPAKKING
160 mm x 70 mm x 25 mm
KLEUR
wit
VERMOGEN
20 Watt 5 V / 3 A of 9 V / 2,22 A of 12 V / 1,67 A
GARANTIE
levenslang retourneren
NORMEN
RoHS, AEEA, CE/EMC, CE/LVD
BUITENMATERIAAL
ABS + PC brandveilig
AFMETINGEN PRODUCT
52 mm x 36 mm x 32 mm